
100 Z žačky - 1997 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2007 14:57 
 

 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Kolářová Anna 1997 MoP 01:20.10 6/3 385
2. Hojsáková Jolana 1997 AŠMB 01:23.30 6/4 342
3. Holzknechtová Kl ára 1997 KLSTe 01:24.10 6/2 333
4. Holubová Karolína 1997 JiDo 01:27.80 5/3 292
5. Lednická Jindřiška 1997 PKPí 01:28.40 6/5 287
6. Nováková Renata 1997 AŠMB 01:29.80 6/1 273
7. Knorová Sára 1997 ChÚ 01:30.50 6/6 267
8. Jakubcová Lucie 1997 MPKÚ 01:31.10 5/5 262
9. Žáková Kristýna 1997 AŠMB 01:31.80 5/2 256
10. Rohlová Michaela 1997 KSPKl 01:31.90 5/6 255
11. Svěcená Lucie 1997 SKŽat 01:32.10 4/4 253
12. Cimrtová Krist ýna 1997 PORum 01:34.30 5/4 236
13. Šrámková Klára 1997 ČKPK 01:34.40 5/1 235
14. Kováříková Barbora 1997 RPl 01:34.80 4/2 232
15. Nováková Ilona 1997 SKŽat 01:35.40 4/3 228
16. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 01:37.00 4/1 217
17. Mrázová Hana 1997 SlPl 01:37.20 3/5 216
18. Pěnkavová Kristýna 1997 SlCho 01:37.60 3/3 213
19. Kotrmanová Kl ára 1997 LoNy 01:38.30 2/2 208
20. Burešová Valérie 1997 KVSPa 01:39.00 3/4 204
21. Šoutová Tereza 1997 AŠMB 01:39.30 4/5 202
22. Šimůnková Simona 1997 PlČB 01:40.40 4/6 196
23. Umlaufová Ema 1997 DeNá 01:40.50 2/4 195
24. Rutová Hana 1997 DeNá 01:41.80 3/1 188
25. Kavříková Edita 1997 SOPKo 01:43.00 2/3 181
26. Picková Natálie 1997 AŠMB 01:46.40 2/5 164
27. Chroňáková Pavlína 1997 PKPí 01:46.70 1/6 163
28. Horníková Krist ýna 1997 RPl 01:48.00 2/1 157
29. - 30. Němcová Tereza 1997 AŠMB 01:52.00 1/1 141
29. - 30. Beberová Pavlína 1997 JiDo 01:52.00 2/6 141
31. Hradilová Eliška 1997 SKPNy 01:54.70 1/5 131
32. Ráčková Michaela 1997 AŠMB 01:55.00 1/2 130
33. Beranová Veronika 1997 TJTá 01:55.70 1/4 128
34. Macháčková Petra 1997 ChpL 01:56.60 1/3 125
 

Bendová Lenka 1997 SnVa diskval.   - porušení znakové polohy - nohy při 
obrátce

Strachoňová Karla 1997 PORum diskval.   - 2 kraulová tempa

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 1 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



100 Z žáci - 1997 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2007 15:13 
 

 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Schröpfer Kry štof 1997 JiDo 01:22.20 6/3 241
2. Tomášek Vojtěch 1997 LoBe 01:29.00 6/4 190
3. Müller Michal 1997 MoP 01:29.80 6/5 185
4. Topič Ondřej 1997 PKPří 01:32.30 5/1 170
5. Zahradník Štěpán 1997 LoBe 01:32.30 5/2 170
6. Procházka Ladislav 1997 PKPí 01:32.60 6/6 168
7. Švorc Michal 1997 SnVa 01:32.80 6/2 167
8. Rajsner Matěj 1997 DeNá 01:34.00 3/4 161
9. Svěcený Antonín 1997 SKŽat 01:34.50 4/6 158
10. Černý Jan 1997 AŠMB 01:34.80 6/1 157
11. Moser Josef 1997 KIN 01:35.40 4/1 154
12. Hercík Vojt ěch 1997 AŠMB 01:35.50 5/3 154
13. Svoboda Lukáš 1997 SCPAP 01:37.10 5/5 146
14. Duník Ondřej 1997 KIN 01:37.20 2/2 146
15. - 17. Stoklasa Jaroslav 1997 PKML 01:37.80 2/1 143
15. - 17. Maděra Jan 1997 AŠMB 01:37.80 4/3 143
15. - 17. Burian David 1997 VoSP 01:37.80 5/6 143
18. Žejdlík Pavel 1997 PKPří 01:38.50 5/4 140
19. Vrabec Matyáš 1997 ReHoř 01:39.00 3/1 138
20. Šíma Matěj 1997 ReHoř 01:39.30 4/5 137
21. Tauš Jakub 1997 PKČL 01:39.90 4/4 134
22. Rychetský Matyáš 1997 SKPNy 01:41.60 1/1 128
23. - 24. Lepič Luk áš 1997 BaSo 01:42.80 1/5 123
23. - 24. Sahula Vojtěch 1997 AŠMB 01:42.80 3/6 123
25. Ševců Dominik 1997 DeNá 01:43.50 2/4 121
26. Voda Jan 1997 SlPl 01:43.80 3/3 120
27. Nuc Ondřej 1997 ChpL 01:44.40 3/2 118
28. Dvořák Pavel 1997 SlCho 01:45.20 2/6 115
29. Burša Daniel 1997 MoP 01:45.50 2/3 114
30. Bureš Michal 1997 SKPNy 01:46.00 1/6 112
31. Dohnal David 1997 LoBe 01:51.20 2/5 97
32. Pešek Patrik 1997 SlPl 01:55.00 1/2 88
 

Štul ík Marek 1997 LoBe diskval.   - pohyb nohou při obrátce
Ševčík Jan 1997 LoBe diskval.   - porušení polohy
Ziman Marek 1997 ChpL diskval.   - při obrátce odraz na prsa
Petr Ondřej 1997 SnVa diskval.   - aktivní pohyb nohou při obrátce

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 2 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



50 P žačky - 1997 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2007 15:33 
 

 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr.Body VT
1. Budková Krist ýna 1997 LoNy 46.00 6/3 285
2. Krajn íková Anna 1997 KLSTe 46.00 6/6 285 rozh. vrch. rozh.
3. Šibíková Kateřina 1997 LoNy 46.00 6/5 285 rozh. vrch. rozh.
4. Procházková Veronika 1997 PKML 46.70 5/5 272
5. Černá Adéla 1997 PKLit 47.00 6/1 267
6. Kavříková Edita 1997 SOPKo 47.00 6/4 267 rozh. vrch. rozh.
7. Bendová Lenka 1997 SnVa 47.30 6/2 262
8. Kydlíčková Tereza 1997 SlPl 47.70 4/2 256
9. Šafránková Johanka 1997 LoBe 47.80 5/4 254
10. Šemíková Veronika 1997 PKPar 47.80 5/3 254 rozh. vrch. rozh.
11. Charvátová Lucie 1997 ChpL 48.70 3/2 240
12. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 49.10 5/2 234
13. Szabová Karolína 1997 PKČL 49.20 5/6 233
14. Tůmová Tereza 1997 PKPí 49.80 4/4 225
15. Bélová Magdalena 1997 LoTr 50.70 4/6 213
16. Smolková Petra 1997 BaSo 51.00 2/4 209
17. Chroňáková Pavlína 1997 PKPí 51.10 4/1 208
18. Šimůnková Simona 1997 PlČB 51.40 5/1 204
19. - 20. Chvojanová Dominika 1997 SnVa 51.50 3/4 203
19. - 20. Dvorská Tereza 1997 SlPl 51.50 4/5 203
21. Neumannová Marie 1997 SOPKo 51.90 4/3 198
22. Kretková Anna 1997 SlPl 52.30 3/1 194
23. Šestauberová Anna 1997 PlČB 52.30 3/5 194
24. Adámková Hana 1997 SpHoř 52.90 3/6 187
25. Beberová Pavlína 1997 JiDo 53.20 1/3 184
26. Laštůvková Natálie 1997 MPKÚ 53.60 1/2 180
27. Fučová Alexandra 1997 ChÚ 54.20 3/3 174
28. Trpišovská Lucie 1997 MPKÚ 54.30 2/3 173
29. Havlínová Julie 1997 MoP 54.90 2/2 168
30. Sobotková Barbara 1997 BaSo 55.50 2/5 162
31. Macháčková Petra 1997 ChpL 56.20 1/4 156

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 3 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



50 P žáci - 1997 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2007 15:40 
 

 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr.Body VT
1. Lizec Jiří 1997 SpHoř 42.30 6/3 252
2. Brandl Daniel 1997 RPl 43.30 6/4 235
3. Lisý Karel 1997 LoTr 44.60 6/2 215
4. Šmejkal Marcel 1997 StTa 44.60 6/1 215 rozh. vrch. rozh.
5. Černý Vojt ěch 1997 SlCho 45.10 5/3 208
6. Onderka Josef 1997 LoBe 45.40 5/6 204
7. Kučera Vadim 1997 KSPKl 45.50 6/5 202
8. Šír Robin 1997 TJJil 45.90 4/4 197
9. - 10. Dvořák Jakub 1997 MoP 46.40 5/1 191
9. - 10. Zahradník Štěpán 1997 LoBe 46.40 6/6 191
11. Vysoudil Jakub 1997 KVSPa 47.00 4/5 184
12. Svěcený Antonín 1997 SKŽat 47.20 5/5 181
13. - 14. März Ondřej 1997 SlPl 47.40 3/3 179
13. - 14. Hauk Martin 1997 KVSPa 47.40 5/2 179
15. Ungr Filip 1997 ChpL 47.60 4/3 177
16. Dvořák Petr 1997 SlPl 48.10 4/1 171
17. Hrabačka Martin 1997 SlPl 48.10 4/6 171
18. Gabriel Lukáš 1997 TJJil 48.50 3/1 167
19. Pokorný Martin 1997 SlPl 49.10 2/6 161
20. - 21. Nemejta Marek 1997 MPKÚ 49.30 2/2 159
20. - 21. Koutný Jiří 1997 ChpL 49.30 3/2 159
22. Olšar Ondřej 1997 PKČL 49.50 4/2 157
23. Burian David 1997 VoSP 50.30 2/3 150
24. - 25. Pígl Marek 1997 KIN 50.40 3/5 149
24. - 25. Procházka Ladislav 1997 PKPí 50.40 5/4 149
26. Ullman Jakub 1997 MPKÚ 50.70 2/1 146
27. Müller Michal 1997 MoP 51.00 3/4 144
28. Burša Daniel 1997 MoP 51.30 1/5 141
29. Kessl Radomil 1997 PKPří 52.60 1/1 131
30. Kohút Daniel 1997 MoP 52.70 2/5 130
31. Dubský Dominik 1997 SCPAP 52.90 2/4 129
32. Bartovský Tomáš 1997 LoTr 53.90 1/4 122
33. Kocourek Matěj 1997 MPKÚ 54.80 1/2 116
34. Bureš Michal 1997 SKPNy 55.20 3/6 113
35. Valenta Štěpán 1997 BaSo 55.30 1/3 113
36. Jerych Roman 1997 MPKÚ 58.40 1/6 96

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 4 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



50 VZ žačky - 1997 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2007 15:56 
 

 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr.Body VT
1. Kolářová Anna 1997 MoP 31.70 6/3 444 III. VT
2. Hojsáková Jolana 1997 AŠMB 34.10 6/4 357
3. Pachtová Monika 1997 SnKV 34.70 6/2 339
4. Krajníková Anna 1997 KLSTe 34.80 6/5 336
5. Holzknechtová Klára 1997 KLSTe 35.40 6/1 319
6. Knorová Sára 1997 ChÚ 35.50 5/3 316
7. Jakubcová Lucie 1997 MPKÚ 36.00 6/6 303
8. Tůmová Tereza 1997 PKPí 36.30 5/1 296
9. Procházková Veronika 1997 PKML 36.60 5/4 289
10. Ulipová Michaela 1997 RPl 36.70 3/4 286
11. Nováková Ilona 1997 SKŽat 37.10 4/1 277
12. Rohlová Michaela 1997 KSPKl 37.40 3/3 271
13. Šrámková Klára 1997 ČKPK 37.60 4/3 266
14. Šormová Barbora 1997 PKLit 37.70 5/6 264
15. Šimůnková Simona 1997 PlČB 37.70 5/5 264 rozh. vrch. rozh.
16. Šibíková Kateřina 1997 LoNy 37.80 4/2 262
17. Kováříková Klára 1997 RPl 38.00 3/1 258
18. Horáčková Eliška 1997 LoTr 38.30 4/5 252
19. Horníková Krist ýna 1997 RPl 38.40 5/2 250
20. Pěnkavová Krist ýna 1997 SlCho 38.50 2/1 248
21. Šafránková Johanka 1997 LoBe 38.60 2/2 246
22. Šestauberová Anna 1997 PlČB 38.80 4/6 242
23. Sýkorová Krist ýna 1997 SOPKo 39.10 4/4 237
24. Šoutová Tereza 1997 AŠMB 39.30 3/6 233
25. Svěcená Lucie 1997 SKŽat 39.70 3/2 226
26. Strachoňová Karla 1997 PORum 40.40 2/5 215
27. Burešová Valérie 1997 KVSPa 40.80 1/3 208
28. Adámková Hana 1997 SpHoř 40.90 1/2 207
29. Šemíková Veronika 1997 PKPar 41.00 2/4 205
30. Charvátová Lucie 1997 ChpL 41.30 2/6 201
31. Němcová Tereza 1997 AŠMB 41.40 1/1 199
32. Macháčková Petra 1997 ChpL 42.00 1/4 191
33. Sobotková Barbara 1997 BaSo 42.00 1/6 191
34. Umlaufová Ema 1997 DeNá 42.40 2/3 186
35. Bélová Magdalena 1997 LoTr 43.80 1/5 168
 

Schindlerová Nikol 1997 SlCho diskval.   - 2. předčasný start

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 5 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



50 VZ žáci - 1997 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2007 16:18 
 

 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr.Body VT
1. Šimáček Martin 1997 JiDo 31.90 6/3 297
2. Moser Josef 1997 KIN 34.70 6/4 231
3. Kašpar Libor 1997 SlCho 34.70 6/5 231 rozh. vrch. rozh.
4. Švorc Michal 1997 SnVa 35.50 6/2 215
5. Šmejkal Marcel 1997 StTa 35.90 6/6 208
6. Topič Ondřej 1997 PKPří 36.40 5/4 200
7. Bartůněk Luk áš 1997 LoTr 36.70 6/1 195
8. Rajsner Matěj 1997 DeNá 36.80 4/1 193
9. Štulík Marek 1997 LoBe 37.20 4/2 187
10. Duník Ondřej 1997 KIN 37.30 3/4 186
11. Olšar Ondřej 1997 PKČL 37.40 5/3 184
12. Maděra Jan 1997 AŠMB 37.40 5/2 184
13. Dvořák Petr 1997 SlPl 38.00 3/6 176
14. - 15. Dubský Dominik 1997 SCPAP 38.10 4/4 174
14. - 15. Haniš Martin 1997 RPl 38.10 5/1 174
16. Dohnal David 1997 LoBe 38.20 4/3 173
17. Kučera Vadim 1997 KSPKl 38.40 1/4 170
18. Hercík Vojtěch 1997 AŠMB 38.50 4/6 169
19. - 20. Ungr Filip 1997 ChpL 38.70 3/5 166
19. - 20. Svoboda Tomáš 1997 SCPAP 38.70 5/5 166
21. Petr Ondřej 1997 SnVa 38.90 2/3 164
22. Pokorný Martin 1997 SlPl 39.00 1/3 162
23. Ziman Marek 1997 ChpL 39.00 1/5 162
24. Lizec Jiří 1997 SpHoř 39.10 3/3 161
25. Šíma Matěj 1997 ReHoř 39.10 3/2 161 rozh. vrch. rozh.
26. Černý Jan 1997 AŠMB 39.20 5/6 160
27. Váňa Vít 1997 LoTr 39.40 2/1 158
28. Burian David 1997 VoSP 40.20 2/5 148
29. - 30. Žejdlík Pavel 1997 PKPří 40.70 1/6 143
29. - 30. Ševců Dominik 1997 DeNá 40.70 3/1 143
31. Černý Vojt ěch 1997 SlCho 40.90 2/4 141
32. Svěcený Antonín 1997 SKŽat 41.00 2/2 140
33. Lisý Karel 1997 LoTr 41.00 2/6 140 rozh. vrch. rozh.
34. Burša Daniel 1997 MoP 41.40 1/1 136
35. Lepič Lukáš 1997 BaSo 41.70 4/5 133
36. Nuc Ondřej 1997 ChpL 42.20 1/2 128

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 6 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



100 M žačky - 1997 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2007 16:16 
 

 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Pachtová Monika 1997 SnKV 01:30.70 3/3 250
2. Nováková Renata 1997 AŠMB 01:32.10 3/5 239
3. Lednická Jindřiška 1997 PKPí 01:33.80 2/2 226
4. Cimrtová Kristýna 1997 PORum 01:35.60 3/4 214
5. Ulipová Michaela 1997 RPl 01:36.20 3/2 210
6. Kotrmanová Kl ára 1997 LoNy 01:37.20 3/6 203
7. Mrázová Hana 1997 SlPl 01:37.70 3/1 200
8. Schindlerová Nikol 1997 SlCho 01:39.00 2/3 192
9. Nováková Ilona 1997 SKŽat 01:43.30 2/6 169
10. Kováříková Barbora 1997 RPl 01:43.60 1/2 168
11. Holubová Karol ína 1997 JiDo 01:44.60 2/4 163
12. Galbavá Kl ára 1997 PORum 01:45.30 2/5 160
13. Trpišovská Lucie 1997 MPKÚ 01:45.60 1/5 159
14. Špillerová Michaela 1997 TJPra 01:49.00 1/4 144
15. Černá Adéla 1997 PKLit 01:54.70 1/3 124
16. Sýkorová Krist ýna 1997 SOPKo 01:54.90 2/1 123
17. Kydlíčková Tereza 1997 SlPl 01:56.00 1/1 120

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 7 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



100 M žáci - 1997 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2007 16:22 
 

 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr.Body VT
1. Kašpar Libor 1997 SlCho 01:31.60 3/4 168
2. Schröpfer Kry štof 1997 JiDo 01:31.60 3/3 168 rozh. vrch. rozh.
3. Kessl Radomil 1997 PKPří 01:32.40 3/5 164
4. Haniš Martin 1997 RPl 01:32.80 3/2 162
5. Vlček Vojtěch 1997 LoNy 01:34.00 3/1 155
6. Nuc Ondřej 1997 ChpL 01:40.20 2/4 128
7. Tomášek Vojtěch 1997 LoBe 01:43.50 3/6 116
8. Tauš Jakub 1997 PKČL 01:46.10 1/2 108
9. Lizec Jiří 1997 SpHoř 01:50.50 2/2 96
10. Duník Ondřej 1997 KIN 01:50.60 2/1 95
11. Ungr Filip 1997 ChpL 01:51.20 1/4 94
12. Koutný Jiří 1997 ChpL 01:52.70 2/5 90
13. Stoklasa Jaroslav 1997 PKML 01:52.90 1/3 90
14. Ziman Marek 1997 ChpL 01:53.30 2/3 89

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 8 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



100 OPZ žačky - 1997 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2007 16:46 
 

 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Lednická Jindřiška 1997 PKPí 01:27.70 6/5 323
2. Holzknechtová Kl ára 1997 KLSTe 01:29.20 6/3 307
3. Holubová Karol ína 1997 JiDo 01:29.90 6/1 300
4. Jakubcová Lucie 1997 MPKÚ 01:30.00 6/4 299
5. Žáková Kristýna 1997 AŠMB 01:30.40 6/2 295
6. Kováříková Kl ára 1997 RPl 01:32.70 6/6 274
7. Rohlová Michaela 1997 KSPKl 01:34.70 5/4 257
8. Pěnkavová Krist ýna 1997 SlCho 01:36.60 4/5 242
9. Procházková Veronika 1997 PKML 01:37.30 5/5 237
10. Pavlíčková Adéla 1997 PKPí 01:37.50 5/1 235
11. Matuščinová Radka 1997 SlCho 01:37.80 4/4 233
12. Šafránková Johanka 1997 LoBe 01:38.00 3/6 232
13. Šoutová Tereza 1997 AŠMB 01:38.50 5/6 228
14. Šibíková Kateřina 1997 LoNy 01:39.00 4/2 225
15. Charvátová Lucie 1997 ChpL 01:40.60 3/5 214
16. Ratajová Natálie 1997 SlPl 01:40.70 2/4 214
17. Kavříková Edita 1997 SOPKo 01:41.10 2/3 211
18. Horáčková Eliška 1997 LoTr 01:41.60 4/1 208
19. Budková Krist ýna 1997 LoNy 01:41.80 5/2 207
20. Kydlíčková Tereza 1997 SlPl 01:41.90 3/4 206
21. Špillerová Michaela 1997 TJPra 01:42.20 4/6 204
22. Chvojanová Dominika 1997 SnVa 01:42.40 2/6 203
23. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 01:42.90 3/1 200
24. Horníková Krist ýna 1997 RPl 01:43.40 1/3 197
25. Strachoňová Karla 1997 PORum 01:43.80 3/2 195
26. Rutová Hana 1997 DeNá 01:44.70 1/4 190
27. Adámková Hana 1997 SpHoř 01:44.90 2/5 189
28. Umlaufová Ema 1997 DeNá 01:45.80 2/1 184
29. Šestauberová Anna 1997 PlČB 01:46.20 3/3 182
30. Burešová Valérie 1997 KVSPa 01:48.00 1/2 173
31. Beranová Veronika 1997 TJTá 01:52.70 1/5 152
32. Hradilová Eli ška 1997 SKPNy 01:54.00 1/6 147
 

Sobotková Barbara 1997 BaSo diskval.   - Chybná obrátka - Z,P
Kretkov á Anna 1997 SlPl diskval.   - dotek 1 rukou P,K
Neumannová Marie 1997 SOPKo diskval.   - dotek 1 rukou P,K
Šrámková Klára 1997 ČKPK diskval.   - 2. předčasný start

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 9 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



100 OPZ žáci - 1997 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2007 17:03 
 

 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Šimáček Martin 1997 JiDo 01:22.60 6/4 269
2. Schröpfer Kry štof 1997 JiDo 01:24.70 6/3 249
3. Zahradník Štěpán 1997 LoBe 01:29.10 6/2 214
4. Brandl Daniel 1997 RPl 01:31.50 5/2 198
5. Vlček Vojtěch 1997 LoNy 01:33.50 6/1 185
6. Hrabačka Martin 1997 SlPl 01:33.80 5/1 184
7. Kašpar Libor 1997 SlCho 01:34.30 5/5 181
8. Tomášek Vojtěch 1997 LoBe 01:35.90 6/6 172
9. - 10. Rajsner Matěj 1997 DeNá 01:36.70 3/4 168
9. - 10. Bartůněk Luk áš 1997 LoTr 01:36.70 5/3 168
11. Pokorný Martin 1997 SlPl 01:37.80 2/6 162
12. Vysoudil Jakub 1997 KVSPa 01:38.00 4/5 161
13. Černý Jan 1997 AŠMB 01:38.10 6/5 160
14. Tauš Jakub 1997 PKČL 01:38.50 4/1 159
15. Olšar Ondřej 1997 PKČL 01:38.60 4/2 158
16. Dvořák Jakub 1997 MoP 01:39.00 3/1 156
17. Šír Robin 1997 TJJil 01:39.60 1/5 153
18. Svoboda Lukáš 1997 SCPAP 01:39.70 3/6 153
19. Černý Vojt ěch 1997 SlCho 01:39.80 3/2 152
20. Žejdlík Pavel 1997 PKPří 01:39.90 2/2 152
21. Hercík Vojt ěch 1997 AŠMB 01:40.10 4/3 151
22. Procházka Ladislav 1997 PKPí 01:40.70 4/4 148
23. Ševčík Jan 1997 LoBe 01:42.10 2/5 142
24. Maděra Jan 1997 AŠMB 01:42.30 3/3 142
25. Ševců Dominik 1997 DeNá 01:43.20 2/3 138
26. März Ondřej 1997 SlPl 01:44.60 2/1 132
27. Stoklasa Jaroslav 1997 PKML 01:44.80 1/1 132
28. Sahula Vojtěch 1997 AŠMB 01:45.70 1/2 128
29. Hauk Martin 1997 KVSPa 01:46.40 1/4 126
30. Voda Jan 1997 SlPl 01:48.90 1/3 117
31. Bureš Michal 1997 SKPNy 01:49.20 1/6 116
32. Moser Josef 1997 KIN --- 4/6 0
 

Pígl Marek 1997 KIN diskval.   - kotoulová obrátka Z,P
Dvořák Petr 1997 SlPl diskval.   - dohmat 1 rukou na obrátce P
Šmejkal Marcel 1997 StTa diskval.   - dotek 1 rukou P, K

Dohnal David 1997 LoBe diskval.   - kraulová obrátka Z, P , dohmat 1 
rukou P

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 10 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



200 VZ žačky - 1997 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2007 17:15 
 

 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Kolářová Anna 1997 MoP 02:36.00 3/4 401
100 m: 01:17.90

2. Hojsáková Jolana 1997 AŠMB 02:38.00 3/3 386
100 m: 01:18.40

3. Krajníková Anna 1997 KLSTe 02:41.70 3/2 360
100 m: 01:19.10

4. Nováková Renata 1997 AŠMB 02:52.20 3/5 298
100 m: 01:21.80

5. Ulipová Michaela 1997 RPl 02:53.40 3/1 292
100 m: 01:24.90

6. Schindlerová Nikol 1997 SlCho 02:56.80 2/4 275
100 m: 01:25.40

7. Horáčková Eli ška 1997 LoTr 02:58.60 2/2 267
100 m: 01:27.00

8. Žáková Krist ýna 1997 AŠMB 02:58.90 2/3 266
100 m: 01:30.20

9. Mrázová Hana 1997 SlPl 03:00.90 1/2 257
100 m: 01:26.20

10. Tůmová Tereza 1997 PKPí 03:04.60 2/6 242
100 m: 01:25.80

11. Šormová Barbora 1997 PKLit 03:05.50 1/5 238
100 m: 01:30.20

12. Kováříková Kl ára 1997 RPl 03:06.00 1/4 236
100 m: 01:30.07

13. Neumannová Marie 1997 SOPKo 03:07.30 3/6 232
100 m: 01:31.30

14. Špillerová Michaela 1997 TJPra 03:08.00 2/5 229
100 m: 01:28.60

15. Kotrmanová Klára 1997 LoNy 03:08.90 1/6 226
100 m: 01:33.70

16. Cimrtová Kristýna 1997 PORum 03:09.50 2/1 224
100 m: 01:35.40

17. Pavlíčková Adéla 1997 PKPí 03:15.30 1/3 204
100 m: 01:33.50

18. Černá Adéla 1997 PKLit 03:47.40 1/1 129
100 m: 01:38.70

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 11 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



400 VZ žáci - 1997 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2007 08:57 
 

 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Šimáček Martin 1997 JiDo 05:34.50 3/4 281
100 m: 01:21.30 200 m: 02:46.20 (01:24.90)

2. Brandl Daniel 1997 RPl 05:50.00 3/2 245
100 m: 01:25.90 200 m: 02:55.80 (01:29.90)

3. Bartůněk Lukáš 1997 LoTr 05:51.40 3/3 243
100 m: 01:24.00 200 m: 02:55.10 (01:31.10)

4. Kessl Radomil 1997 PKPří 06:17.90 3/1 195
100 m: 01:34.00 200 m: 03:08.70 (01:34.70)

5. Topič Ondřej 1997 PKPří 06:19.30 3/5 193
100 m: 01:32.00 200 m: 03:09.50 (01:37.50)

6. Hrabačka Martin 1997 SlPl 06:19.60 2/3 192
100 m: 01:25.90 200 m: 03:03.90 (01:38.00)

7. Haniš Martin 1997 RPl 06:21.20 3/6 190
100 m: 01:33.50 200 m: 03:12.10 (01:38.60)

8. Müller Michal 1997 MoP 06:35.90 2/4 170
100 m: 01:31.80 200 m: 03:14.00 (01:42.20)

9. Váňa Vít 1997 LoTr 06:38.10 2/2 167
100 m: 01:31.10 200 m: 03:12.40 (01:41.30)

10. Rychetský Matyáš 1997 SKPNy 06:42.00 1/4 162
100 m: 01:36.50 200 m: 03:19.50 (01:43.00)

11. Szaffner Robin 1997 MPKÚ 06:47.50 2/6 156
100 m: 01:35.70 200 m: 03:20.10 (01:44.40)

12. Koutný Jiří 1997 ChpL 06:52.60 2/1 150
100 m: 01:35.90 200 m: 03:21.40 (01:45.50)

13. Štul ík Marek 1997 LoBe 07:02.40 1/2 140
100 m: 01:41.60 200 m: 03:31.80 (01:50.20)

14. Lisý Karel 1997 LoTr 07:15.50 1/3 127
100 m: 01:40.50 200 m: 03:34.00 (01:53.50)

15. Svoboda Tomáš 1997 SCPAP 07:19.70 2/5 124
100 m: 01:39.90 200 m: 03:31.90 (01:52.00)

16. Pešek Patrik 1997 SlPl 07:31.70 1/5 114
100 m: 01:42.00 200 m: 03:40.10 (01:58.10)

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 12 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



4x 50 PZ žačky - 1997 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2007 17:55 
 

 
 

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body
1. AŠMB Šoutová Tereza 45.30    
 Žáková Kristýna ---    
 Nováková Renata ---    
 Hojsáková Jolana 02:46.60  283ruč. měř.  
2. RPl Kováříková Barbora 43.80    
 Kováříková Klára ---    
 Ulipová Michaela ---    
 Horníková Kristýna 02:52.50  255ruč. měř.  
3. PKPí Pavlíčková Adéla 46.10    
 Chroňáková Pavlína ---    
 Lednická Jindřiška ---    
 Tůmová Tereza 02:56.80  237ruč. měř.  
4. MPKÚ Jakubcová Lucie 43.70    
 Laštůvková Natálie ---    
 Trpišovská Lucie ---    
 Nedělková Lucie 03:06.70  201ruč. měř.  
5. SlPl Kretková Anna 51.60    
 Kydlíčková Tereza ---    
 Ratajová Natálie ---    
 Mrázová Hana 03:07.10  200ruč. měř.  

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 13 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



4x 50 PZ žáci - 1997 
Čas uzavření výsledků 9.6. 2007 18:26 
 

 
 

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body
1. LoBe Tomášek Vojtěch 43.50    
 Onderka Josef ---    
 Zahradník Štěpán ---    
 Dohnal David 02:48.70  180ruč. měř.  
2. ChpL Koutný Jiří 46.20    
 Ungr Filip ---    
 Nuc Ondřej ---    
 Ziman Marek 02:54.20  163ruč. měř.  
3. KIN Duník Ondřej 45.60    
 Jakubec Matěj ---    
 Moser Josef ---    
 Pígl Marek 03:03.10  141ruč. měř.  
4. SlPl Pokorný Martin 43.60    
 Dvořák Petr ---    
 Voda Jan ---    
 Hrabačka Martin 03:03.60  139ruč. měř.  
5. AŠMB Sahula Vojtěch 48.10    
 Hercík Vojtěch ---    
 Černý Jan ---    
 Maděra Jan 03:04.90  137ruč. měř.  
6. MoP Dvořák Jakub 50.60    
 Kohút Daniel ---    
 Müller Michal ---    
 Burša Daniel 03:13.30  119ruč. měř.  
7. MPKÚ Szaffner Robin 51.50    
 Nemejta Marek ---    
 Jerych Roman ---    
 Ullman Jakub 03:16.10  114ruč. měř.  
 

diskval.   - porušení znakové polohy

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 14 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



100 VZ žáci - 1997 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2007 09:25 
 

 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr.Body VT
1. Šimáček Martin 1997 JiDo 01:12.40 6/3 270
2. Schröpfer Kry štof 1997 JiDo 01:14.10 6/4 252
3. Švorc Michal 1997 SnVa 01:17.80 6/6 218
4. Moser Josef 1997 KIN 01:17.90 5/4 217
5. Zahradník Štěpán 1997 LoBe 01:18.80 6/1 209
6. Tomášek Vojtěch 1997 LoBe 01:19.30 6/2 205
7. Bartůněk Luk áš 1997 LoTr 01:19.40 6/5 205
8. Hrabačka Martin 1997 SlPl 01:20.50 4/4 196
9. Brandl Daniel 1997 RPl 01:20.60 5/3 196
10. Vlček Vojtěch 1997 LoNy 01:20.70 5/1 195
11. Kašpar Libor 1997 SlCho 01:20.70 5/6 195
12. Topič Ondřej 1997 PKPří 01:22.20 4/3 184
13. Štulík Marek 1997 LoBe 01:22.50 3/6 182
14. Müller Michal 1997 MoP 01:22.60 5/2 182
15. Haniš Martin 1997 RPl 01:24.30 4/2 171
16. Dvořák Petr 1997 SlPl 01:24.40 2/4 170
17. Rajsner Matěj 1997 DeNá 01:24.70 3/3 169
18. - 19. Olšar Ondřej 1997 PKČL 01:25.00 3/2 167
18. - 19. Maděra Jan 1997 AŠMB 01:25.00 4/1 167
20. Duník Ondřej 1997 KIN 01:25.50 1/5 164
21. Dohnal David 1997 LoBe 01:26.10 3/4 160
22. Váňa Vít 1997 LoTr 01:26.30 3/5 159
23. Šíma Matěj 1997 ReHoř 01:27.10 2/2 155
24. Kessl Radomil 1997 PKPří 01:27.10 2/3 155 rozh. vrch. rozh.
25. Hercík Vojt ěch 1997 AŠMB 01:27.90 4/5 151
26. Kučera Vadim 1997 KSPKl 01:28.20 1/3 149
27. Lisý Karel 1997 LoTr 01:29.50 2/1 143
28. Ungr Filip 1997 ChpL 01:29.60 1/2 142
29. Svěcený Antonín 1997 SKŽat 01:29.70 4/6 142
30. Szaffner Robin 1997 MPKÚ 01:30.20 2/6 140
31. Burša Daniel 1997 MoP 01:30.70 1/4 137
32. Ševčík Jan 1997 LoBe 01:31.00 1/1 136
33. Černý Vojt ěch 1997 SlCho 01:33.90 3/1 124
34. Lepič Luk áš 1997 BaSo 01:34.20 2/5 123
35. Burian David 1997 VoSP 01:34.30 1/6 122
36. Pígl Marek 1997 KIN 01:34.30 5/5 122

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 15 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



100 VZ žačky - 1997 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2007 09:37 
 

 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Kolářová Anna 1997 MoP 01:09.60 6/3 437 III. VT
2. Hojsáková Jolana 1997 AŠMB 01:13.90 6/4 365
3. Krajn íková Anna 1997 KLSTe 01:16.60 6/5 328
4. Pachtová Monika 1997 SnKV 01:17.10 6/1 321
5. Holzknechtová Klára 1997 KLSTe 01:18.00 6/2 310
6. Ulipová Michaela 1997 RPl 01:19.80 4/2 290
7. Mrázová Hana 1997 SlPl 01:20.20 5/3 285
8. Nováková Renata 1997 AŠMB 01:21.00 6/6 277
9. Knorová Sára 1997 ChÚ 01:21.50 5/2 272
10. Rohlová Michaela 1997 KSPKl 01:21.60 4/1 271
11. Holubová Karol ína 1997 JiDo 01:21.80 5/5 269
12. Nováková Ilona 1997 SKŽat 01:22.70 3/1 260
13. - 14. Schindlerová Nikol 1997 SlCho 01:22.90 3/3 258
13. - 14. Procházková Veronika 1997 PKML 01:22.90 5/4 258
15. Šormová Barbora 1997 PKLit 01:24.30 3/4 246
16. Žáková Krist ýna 1997 AŠMB 01:24.40 5/6 245
17. - 18. Cimrtová Kristýna 1997 PORum 01:24.50 3/5 244
17. - 18. Šrámková Klára 1997 ČKPK 01:24.50 4/3 244
19. Horáčková Eli ška 1997 LoTr 01:24.70 4/5 242
20. Tůmová Tereza 1997 PKPí 01:25.00 4/6 240
21. Šoutová Tereza 1997 AŠMB 01:25.20 2/3 238
22. Šafránková Johanka 1997 LoBe 01:26.00 2/1 231
23. Špillerová Michaela 1997 TJPra 01:26.60 4/4 227
24. Šimůnková Simona 1997 PlČB 01:26.80 5/1 225
25. Neumannová Marie 1997 SOPKo 01:27.20 3/2 222
26. Pěnkavová Kristýna 1997 SlCho 01:28.00 2/2 216
27. Svěcená Lucie 1997 SKŽat 01:28.80 2/6 210
28. Pavlíčková Adéla 1997 PKPí 01:29.10 2/5 208
29. Sýkorová Krist ýna 1997 SOPKo 01:29.20 3/6 207
30. Šestauberová Anna 1997 PlČB 01:29.30 1/3 207
31. Černá Adéla 1997 PKLit 01:29.60 2/4 205
32. Adámková Hana 1997 SpHoř 01:33.30 1/1 181
33. Kydlíčková Tereza 1997 SlPl 01:33.70 1/5 179
34. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 01:33.80 1/2 178
35. Umlaufová Ema 1997 DeNá 01:36.20 1/4 165
 

Šemíková Veronika 1997 PKPar diskval.   - 2. předčasný start

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 16 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



100 P žáci - 1997 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2007 10:00 
 

 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr.Body VT
1. Brandl Daniel 1997 RPl 01:32.50 6/3 249
2. Lizec Jiří 1997 SpHoř 01:33.30 6/4 243
3. Schröpfer Kry štof 1997 JiDo 01:36.80 6/2 217
4. Černý Vojt ěch 1997 SlCho 01:39.50 6/1 200
5. Kučera Vadim 1997 KSPKl 01:39.70 5/4 199
6. Šír Robin 1997 TJJil 01:39.80 5/5 198
7. Svěcený Antonín 1997 SKŽat 01:41.90 5/3 186
8. Šmejkal Marcel 1997 StTa 01:42.50 5/1 183
9. März Ondřej 1997 SlPl 01:42.90 4/1 181
10. Zahradník Štěpán 1997 LoBe 01:43.00 6/6 180
11. Onderka Josef 1997 LoBe 01:44.20 4/4 174
12. Hauk Martin 1997 KVSPa 01:44.30 3/4 174
13. Dvořák Jakub 1997 MoP 01:44.30 3/5 174 rozh. vrch. rozh.
14. Vysoudil Jakub 1997 KVSPa 01:44.90 4/2 171
15. Hrabačka Martin 1997 SlPl 01:45.40 5/2 168
16. Švorc Michal 1997 SnVa 01:46.80 4/6 162
17. - 18. Pokorný Martin 1997 SlPl 01:46.90 2/3 161
17. - 18. Procházka Ladislav 1997 PKPí 01:46.90 6/5 161
19. Koutný Jiří 1997 ChpL 01:47.90 2/2 157
20. Ungr Filip 1997 ChpL 01:48.00 3/2 156
21. Gabriel Lukáš 1997 TJJil 01:48.20 1/3 156
22. Olšar Ondřej 1997 PKČL 01:49.20 4/3 151
23. Topič Ondřej 1997 PKPří 01:50.30 2/5 147
24. Pígl Marek 1997 KIN 01:50.80 3/1 145
25. Ullman Jakub 1997 MPKÚ 01:51.10 2/4 144
26. Strnad Adam 1997 SlPl 01:51.50 3/3 142
27. Burian David 1997 VoSP 01:51.90 3/6 141
28. Dohnal David 1997 LoBe 01:53.30 4/5 136
29. Dubský Dominik 1997 SCPAP 01:54.30 1/5 132
30. Petr Ondřej 1997 SnVa 01:54.80 2/1 130
31. Ševčík Jan 1997 LoBe 01:55.50 1/2 128
32. Kohút Daniel 1997 MoP 01:55.90 1/4 127
33. Bureš Michal 1997 SKPNy 01:57.60 2/6 121
 

Dvořák Petr 1997 SlPl diskval.   - dohmat 1 rukou

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 17 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



100 P žačky - 1997 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2007 10:13 
 

 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Hojsáková Jolana 1997 AŠMB 01:36.20 6/3 315
2. Kováříková Kl ára 1997 RPl 01:39.70 6/2 283
3. Krajn íková Anna 1997 KLSTe 01:40.20 6/4 279
4. Bendová Lenka 1997 SnVa 01:40.70 6/1 274
5. Kavříková Edita 1997 SOPKo 01:41.60 6/5 267
6. Budková Krist ýna 1997 LoNy 01:42.40 6/6 261
7. Šemíková Veronika 1997 PKPar 01:44.00 4/1 249
8. Charvátová Lucie 1997 ChpL 01:45.10 4/2 241
9. Šibíková Kateřina 1997 LoNy 01:45.40 5/6 239
10. Černá Adéla 1997 PKLit 01:45.50 5/3 239
11. Šafránková Johanka 1997 LoBe 01:47.30 5/2 227
12. Procházková Veronika 1997 PKML 01:47.70 3/5 224
13. Kydlíčková Tereza 1997 SlPl 01:48.00 5/1 222
14. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 01:48.20 3/4 221
15. Bélová Magdalena 1997 LoTr 01:48.40 2/3 220
16. - 17. Szabová Karol ína 1997 PKČL 01:48.80 4/3 218
16. - 17. Šrámková Klára 1997 ČKPK 01:48.80 5/4 218
18. Smolková Petra 1997 BaSo 01:49.00 1/4 216
19. Mrázová Hana 1997 SlPl 01:49.70 3/2 212
20. Dvorská Tereza 1997 SlPl 01:49.80 4/5 212
21. Strachoňová Karla 1997 PORum 01:50.00 4/4 211
22. Kretková Anna 1997 SlPl 01:50.60 4/6 207
23. Chvojanová Dominika 1997 SnVa 01:50.80 3/1 206
24. Tůmová Tereza 1997 PKPí 01:51.60 2/2 202
25. Šimůnková Simona 1997 PlČB 01:52.50 5/5 197
26. Laštůvková Natálie 1997 MPKÚ 01:52.90 1/5 195
27. Beranová Veronika 1997 TJTá 01:53.40 3/6 192
28. Havlínová Julie 1997 MoP 01:54.70 2/6 186
29. Ráčková Michaela 1997 AŠMB 01:57.40 1/2 173
30. Horníková Krist ýna 1997 RPl 01:57.60 2/4 172
31. Burešová Valérie 1997 KVSPa 01:58.40 2/5 169
32. Fučová Alexandra 1997 ChÚ 01:58.50 3/3 168
33. Picková Natálie 1997 AŠMB 02:06.70 1/1 138
34. Hradilová Eli ška 1997 SKPNy 02:08.80 2/1 131

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 18 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



50 Z žáci - 1997 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2007 10:48 
 

 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr.Body VT
1. Tomášek Vojtěch 1997 LoBe 40.70 6/2 198
2. Svěcený Antonín 1997 SKŽat 43.20 6/5 166
3. Moser Josef 1997 KIN 43.30 6/3 165
4. Svoboda Lukáš 1997 SCPAP 43.30 6/6 165 rozh. vrch. rozh.
5. Procházka Ladislav 1997 PKPí 44.00 6/1 157
6. - 8. Rajsner Matěj 1997 DeNá 44.10 4/3 156
6. - 8. Zahradník Štěpán 1997 LoBe 44.10 4/2 156 rozh. vrch. rozh.
6. - 8. Hercík Vojt ěch 1997 AŠMB 44.10 6/4 156
9. Maděra Jan 1997 AŠMB 44.40 5/3 153
10. Stoklasa Jaroslav 1997 PKML 45.00 2/2 147
11. Burian David 1997 VoSP 45.60 4/4 141
12. Tauš Jakub 1997 PKČL 45.70 3/1 140
13. Gabriel Lukáš 1997 TJJil 45.80 5/2 139
14. Lepič Luk áš 1997 BaSo 45.90 4/6 138
15. Vrabec Matyáš 1997 ReHoř 46.10 5/4 136
16. Šíma Matěj 1997 ReHoř 46.40 4/1 134
17. Lisý Karel 1997 LoTr 46.50 2/3 133
18. Dvořák Pavel 1997 SlCho 46.50 2/1 133 rozh. vrch. rozh.
19. Ševců Dominik 1997 DeNá 46.80 3/3 130
20. Pígl Marek 1997 KIN 46.80 3/4 130 rozh. vrch. rozh.
21. Rychetský Matyáš 1997 SKPNy 46.90 1/4 130
22. Voda Jan 1997 SlPl 47.00 1/3 129
23. Sahula Vojtěch 1997 AŠMB 47.20 2/4 127
24. Duník Ondřej 1997 KIN 47.80 4/5 122
25. März Ondřej 1997 SlPl 47.90 2/6 122
26. Burša Daniel 1997 MoP 48.20 3/2 119
27. - 28. Štulík Marek 1997 LoBe 48.70 3/5 116
27. - 28. Nuc Ondřej 1997 ChpL 48.70 5/5 116
29. Dvořák Jakub 1997 MoP 49.00 3/6 114
30. Bureš Michal 1997 SKPNy 49.60 2/5 110
31. Kohút Daniel 1997 MoP 51.60 1/5 97
32. Onderka Josef 1997 LoBe 52.10 1/1 94
33. Valenta Štěpán 1997 BaSo 54.10 1/2 84
34. Dubský Dominik 1997 SCPAP 55.00 1/6 80
 

Ziman Marek 1997 ChpL diskval.   - vedení závodníka
Petr Ondřej 1997 SnVa diskval.   - Nenastoupil

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 19 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



50 Z žačky - 1997 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2007 10:46 
 

 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr.Body VT
1. Kolářová Anna 1997 MoP 37.60 6/3 380
2. Holzknechtová Kl ára 1997 KLSTe 39.00 6/4 341
3. Holubová Karol ína 1997 JiDo 40.00 6/2 316
4. Lednická Jindřiška 1997 PKPí 40.80 6/1 298
5. Knorová Sára 1997 ChÚ 41.90 6/6 275
6. Žáková Krist ýna 1997 AŠMB 42.40 6/5 265
7. Rohlová Michaela 1997 KSPKl 42.50 5/4 263
8. Svěcená Lucie 1997 SKŽat 42.50 5/5 263 rozh. vrch. rozh.
9. Jakubcová Lucie 1997 MPKÚ 43.60 5/3 244
10. Šoutová Tereza 1997 AŠMB 44.10 5/2 236
11. Burešová Valérie 1997 KVSPa 44.30 4/4 232
12. Šibíková Kateřina 1997 LoNy 44.60 5/6 228
13. Pěnkavová Kristýna 1997 SlCho 45.60 2/1 213
14. Bozděchová Tereza 1997 JiDo 45.70 4/3 212
15. Charvátová Lucie 1997 ChpL 46.70 4/2 198
16. - 17. Šestauberová Anna 1997 PlČB 46.80 3/5 197
16. - 17. Horáčková Eliška 1997 LoTr 46.80 4/5 197
18. Šimůnková Simona 1997 PlČB 47.20 5/1 192
19. - 20. Němcová Tereza 1997 AŠMB 47.80 1/6 185
19. - 20. Budková Krist ýna 1997 LoNy 47.80 4/1 185
21. - 23. Macháčková Petra 1997 ChpL 47.90 2/3 184
21. - 23. Umlaufová Ema 1997 DeNá 47.90 3/3 184
21. - 23. Rutová Hana 1997 DeNá 47.90 3/6 184
24. Picková Natálie 1997 AŠMB 48.10 2/6 182
25. Chvojanová Dominika 1997 SnVa 48.70 1/4 175
26. Adámková Hana 1997 SpHoř 49.80 2/5 164
27. Bélová Magdalena 1997 LoTr 50.20 1/1 160
28. Bendová Lenka 1997 SnVa 50.30 3/1 159
29. Strachoňová Karla 1997 PORum 50.40 4/6 158
30. Sýkorová Krist ýna 1997 SOPKo 50.70 3/4 155
31. Kavříková Edita 1997 SOPKo 51.80 2/4 145
32. Hradilová Eli ška 1997 SKPNy 52.60 1/3 139
33. Trpišovská Lucie 1997 MPKÚ 53.10 1/5 135
 

Kretková Anna 1997 SlPl diskval.   - porušení znakové polohy na 
obrátce

Ratajová Natálie 1997 SlPl diskval.   - porušení znakové polohy na 
obrátce

Neumannová Marie 1997 SOPKo diskval.   - kraulové nohy při znakové 
obrátce

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 20 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



50 M žáci - 1997 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2007 10:55 
 

 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr.Body VT
1. Kašpar Libor 1997 SlCho 39.60 6/3 195
2. Tomášek Vojtěch 1997 LoBe 40.00 6/2 189
3. Haniš Martin 1997 RPl 40.60 6/5 181
4. Šmejkal Marcel 1997 StTa 41.60 6/6 168
5. - 6. Nuc Ondřej 1997 ChpL 42.50 4/2 157
5. - 6. Vlček Vojtěch 1997 LoNy 42.50 6/1 157
7. Moser Josef 1997 KIN 43.10 6/4 151
8. Žejdlík Pavel 1997 PKPří 43.30 5/1 149
9. Kessl Radomil 1997 PKPří 44.50 5/3 137
10. - 12. Ševců Dominik 1997 DeNá 45.10 4/3 132
10. - 12. Vrabec Matyáš 1997 ReHoř 45.10 5/4 132
10. - 12. Lizec Jiří 1997 SpHoř 45.10 5/2 132 rozh. vrch. rozh.
13. Ungr Filip 1997 ChpL 46.60 4/6 119
14. Müller Michal 1997 MoP 47.10 3/3 116
15. Tauš Jakub 1997 PKČL 47.20 4/1 115
16. Šír Robin 1997 TJJil 47.90 2/3 110
17. Stoklasa Jaroslav 1997 PKML 48.00 3/5 109
18. Dohnal David 1997 LoBe 48.60 3/4 105
19. Ziman Marek 1997 ChpL 48.90 4/5 103
20. Dvořák Pavel 1997 SlCho 49.80 2/6 98
21. Koutný Jiří 1997 ChpL 51.30 2/2 90
22. Ševčík Jan 1997 LoBe 51.60 4/4 88
23. Svoboda Tomáš 1997 SCPAP 51.70 3/6 87
24. Dvořák Jakub 1997 MoP 52.10 1/4 85
25. Procházka Ladislav 1997 PKPí 52.60 3/2 83
26. Vysoudil Jakub 1997 KVSPa 53.10 1/3 81
27. Valenta Štěpán 1997 BaSo 53.40 2/1 79
28. Voda Jan 1997 SlPl 54.00 2/5 77
29. Maděra Jan 1997 AŠMB 54.20 3/1 76
30. Kocourek Matěj 1997 MPKÚ 55.00 1/1 73
31. Jerych Roman 1997 MPKÚ 55.00 1/2 73 rozh. vrch. rozh.
32. Lepič Luk áš 1997 BaSo 56.20 5/6 68
33. Kohút Daniel 1997 MoP 57.50 2/4 64

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 21 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



50 M žačky - 1997 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2007 11:03 
 

 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr.Body VT
1. Kolářová Anna 1997 MoP 36.00 6/3 377
2. Pachtová Monika 1997 SnKV 38.90 6/4 299
3. Lednická Jindřiška 1997 PKPí 40.60 6/5 263
4. Nováková Renata 1997 AŠMB 41.90 6/2 239
5. Kováříková Barbora 1997 RPl 42.30 5/6 232
6. Cimrtová Krist ýna 1997 PORum 42.40 6/1 231
7. Jakubcová Lucie 1997 MPKÚ 42.40 6/6 231 rozh. vrch. rozh.
8. - 10. Kováříková Kl ára 1997 RPl 43.90 4/3 208
8. - 10. Kotrmanová Klára 1997 LoNy 43.90 5/2 208
8. - 10. Galbavá Kl ára 1997 PORum 43.90 5/3 208 rozh. vrch. rozh.
11. Schindlerová Nikol 1997 SlCho 44.10 5/5 205
12. Špillerová Michaela 1997 TJPra 44.60 3/4 198
13. Nováková Ilona 1997 SKŽat 44.90 4/6 194
14. Sýkorová Krist ýna 1997 SOPKo 45.60 5/4 185
15. Pěnkavová Krist ýna 1997 SlCho 46.20 3/5 178
16. Horníková Krist ýna 1997 RPl 46.40 5/1 176
17. Rohlová Michaela 1997 KSPKl 46.70 4/4 173
18. Šrámková Klára 1997 ČKPK 47.20 4/2 167
19. Trpišovská Lucie 1997 MPKÚ 47.30 2/4 166
20. Charvátová Lucie 1997 ChpL 47.80 4/5 161
21. Šormová Barbora 1997 PKLit 48.00 4/1 159
22. - 23. Smolková Petra 1997 BaSo 48.20 2/1 157
22. - 23. Šafránková Johanka 1997 LoBe 48.20 3/6 157
24. Pavlíčková Adéla 1997 PKPí 48.60 3/1 153
25. Neumannová Marie 1997 SOPKo 49.60 3/2 144
26. Sobotková Barbara 1997 BaSo 50.60 1/4 136
27. Macháčková Petra 1997 ChpL 51.00 2/2 132
28. Budková Krist ýna 1997 LoNy 52.00 3/3 125
29. Adámková Hana 1997 SpHoř 52.50 2/3 121
30. Šibíková Kateřina 1997 LoNy 52.50 2/5 121 rozh. vrch. rozh.
31. Kavříková Edita 1997 SOPKo 57.40 2/6 93
32. Beranová Veronika 1997 TJTá 57.70 1/3 91
33. Laštůvková Natálie 1997 MPKÚ 01:05.40 1/2 63

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 22 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



200 OPZ žáci - 1997 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2007 11:24 
 

 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Schröpfer Kry štof 1997 JiDo 02:59.30 3/4 265
100 m: 01:26.40

2. Šimáček Martin 1997 JiDo 03:00.70 3/3 259
100 m: 01:31.40

3. Brandl Daniel 1997 RPl 03:10.80 3/2 220
100 m: 01:39.40

4. Hrabačka Martin 1997 SlPl 03:19.90 2/2 191
100 m: 01:44.20

5. Vlček Vojtěch 1997 LoNy 03:20.90 2/3 189
100 m: 01:39.30

6. Bartůněk Luk áš 1997 LoTr 03:21.80 3/5 186
100 m: 01:41.40

7. Tauš Jakub 1997 PKČL 03:28.90 2/5 168
100 m: 01:45.30

8. Haniš Martin 1997 RPl 03:30.30 3/1 164
100 m: 01:46.20

9. Svoboda Lukáš 1997 SCPAP 03:31.00 2/4 163
100 m: 01:41.80

10. Olšar Ondřej 1997 PKČL 03:31.80 3/6 161
100 m: 01:45.50

11. Ziman Marek 1997 ChpL 03:40.90 1/3 142
100 m: 01:49.10

12. Nuc Ondřej 1997 ChpL 03:41.10 1/4 141
100 m: 01:49.20

13. Stoklasa Jaroslav 1997 PKML 03:43.60 1/5 137
100 m: 01:47.00

14. Šír Robin 1997 TJJil 03:49.20 1/2 127
100 m: 01:58.00
 

Černý Vojt ěch 1997 SlCho diskval.   - bez dohmatu při obrátce Z,P
Pokorný Martin 1997 SlPl diskval.   - dotek 1 rukou P

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 23 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



200 OPZ žačky - 1997 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2007 11:36 
 

 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr.Body VT
1. Ulipová Michaela 1997 RPl 03:06.90 3/2 327
100 m: 01:30.80

2. Lednická Jindřiška 1997 PKPí 03:08.00 3/5 322
100 m: 01:32.10

3. Pachtová Monika 1997 SnKV 03:10.30 3/3 310
100 m: 01:34.40

4. Holubová Karolína 1997 JiDo 03:14.20 3/6 292
100 m: 01:33.20

5. Jakubcová Lucie 1997 MPKÚ 03:14.50 3/1 290
100 m: 01:35.70

6. Holzknechtová Kl ára 1997 KLSTe 03:15.40 3/4 286
100 m: 01:34.00

7. Kováříková Barbora 1997 RPl 03:20.30 2/3 266
100 m: 01:40.10

8. Mrázová Hana 1997 SlPl 03:20.80 2/4 264
100 m: 01:38.00

9. Kotrmanová Kl ára 1997 LoNy 03:20.80 2/2 264 rozh. vrch. rozh.
100 m: 01:37.70

10. Procházková Veronika 1997 PKML 03:34.10 1/3 218
100 m: 01:49.10

11. Černá Adéla 1997 PKLit 03:35.10 2/5 215
100 m: 01:49.70

12. Kydlíčková Tereza 1997 SlPl 03:36.50 2/1 211
100 m: 01:46.30

13. Šestauberová Anna 1997 PlČB 03:47.10 1/2 182
100 m: 01:54.20

14. Špillerová Michaela 1997 TJPra 03:47.50 2/6 181
100 m: 01:52.80

15. Galbavá Klára 1997 PORum 03:47.80 1/4 181
100 m: 01:46.80

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 24 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



200 VZ žáci - 1997 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2007 11:49 
 

 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Šimáček Martin 1997 JiDo 02:43.00 3/3 254
100 m: 01:22.30

2. Bartůněk Luk áš 1997 LoTr 02:53.00 3/4 213
100 m: 01:24.30

3. Kašpar Libor 1997 SlCho 02:55.90 3/2 202
100 m: 01:26.80

4. Müller Michal 1997 MoP 03:01.50 3/5 184
100 m: 01:25.30

5. Duník Ondřej 1997 KIN 03:04.30 2/4 176
100 m: 01:30.80

6. Štul ík Marek 1997 LoBe 03:06.30 2/3 170
100 m: 01:33.10

7. Rychetský Matyáš 1997 SKPNy 03:06.80 2/5 169
100 m: 01:31.50

8. Dvořák Petr 1997 SlPl 03:08.90 1/6 163
100 m: 01:29.50

9. Rajsner Matěj 1997 DeNá 03:09.10 3/1 163
100 m: 01:27.30

10. Váňa Vít 1997 LoTr 03:10.70 3/6 159
100 m: 01:32.90

11. Koutný Jiří 1997 ChpL 03:15.90 2/1 147
100 m: 01:36.80

12. Lisý Karel 1997 LoTr 03:16.90 1/1 144
100 m: 01:35.50

13. Ševců Dominik 1997 DeNá 03:19.10 1/4 140
100 m: 01:33.60

14. Szaffner Robin 1997 MPKÚ 03:19.20 1/5 139
100 m: 01:35.50

15. Burša Daniel 1997 MoP 03:19.80 2/6 138
100 m: 01:35.40

16. Svoboda Tomáš 1997 SCPAP 03:21.90 2/2 134
100 m: 01:36.40

17. Bartovský Tomáš 1997 LoTr 03:29.50 1/2 120
100 m: 01:38.10

18. März Ondřej 1997 SlPl 03:32.00 1/3 116
100 m: 01:42.50

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 25 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



400 VZ žačky - 1997 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2007 12:15 
 

 
 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. časRoz./Dr. Body VT
1. Hojsáková Jolana 1997 AŠMB 05:36.30 3/3 369
100 m: 01:21.40 200 m: 02:48.20 (01:26.80)

2. Krajn íková Anna 1997 KLSTe 05:48.50 3/4 332
100 m: 01:26.50 200 m: 02:56.60 (01:30.10)

3. Nováková Renata 1997 AŠMB 05:51.90 3/2 322
100 m: 01:22.80 200 m: 02:52.00 (01:29.20)

4. Ulipová Michaela 1997 RPl 06:06.60 3/1 285
100 m: 01:28.60 200 m: 03:02.10 (01:33.50)

5. Žáková Kristýna 1997 AŠMB 06:11.60 3/5 274
100 m: 01:31.70 200 m: 03:06.20 (01:34.50)

6. Schindlerová Nikol 1997 SlCho 06:16.60 1/5 263
100 m: 01:29.30 200 m: 03:06.00 (01:36.70)

7. Horáčková Eli ška 1997 LoTr 06:19.10 2/5 258
100 m: 01:31.20 200 m: 03:06.80 (01:35.60)

8. Kováříková Barbora 1997 RPl 06:24.70 2/2 247
100 m: 01:31.90 200 m: 03:11.20 (01:39.30)

9. Kováříková Kl ára 1997 RPl 06:25.40 1/4 245
100 m: 01:30.40 200 m: 03:09.50 (01:39.10)

10. Šormová Barbora 1997 PKLit 06:27.40 3/6 242
100 m: 01:30.40 200 m: 03:08.30 (01:37.90)

11. Kotrmanová Kl ára 1997 LoNy 06:31.10 2/3 235
100 m: 01:35.60 200 m: 03:12.70 (01:37.10)

12. Cimrtová Krist ýna 1997 PORum 06:32.30 2/4 233
100 m: 01:34.10 200 m: 03:16.60 (01:42.50)

13. Tůmová Tereza 1997 PKPí 06:36.70 2/1 225
100 m: 01:31.00 200 m: 03:12.20 (01:41.20)

14. Matuščinová Radka 1997 SlCho 06:38.30 1/3 222
100 m: 01:31.60 200 m: 03:14.90 (01:43.30)

15. Nováková Ilona 1997 SKŽat 06:45.40 2/6 211
100 m: 01:39.80 200 m: 03:26.40 (01:46.60)

16. Svěcená Lucie 1997 SKŽat 07:01.70 1/1 187
100 m: 01:36.90 200 m: 03:27.00 (01:50.10)

17. Umlaufová Ema 1997 DeNá 07:16.00 1/2 169
100 m: 01:41.90 200 m: 03:34.30 (01:52.40)

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 26 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



4x 50 VZ žáci - 1997 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2007 12:29 
 

 
 

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body
1. LoBe Zahradník Štěpán 36.90    
 Štulík Marek ---    
 Dohnal David ---    
 Tomášek Vojtěch 02:28.40  193ruč. měř.  
2. SlPl Pokorný Martin 39.30    
 Dvořák Petr ---    
 Voda Jan ---    
 Hrabačka Martin 02:36.30  165ruč. měř.  
3. ChpL Nuc Ondřej 41.10    
 Ungr Filip ---    
 Koutný Jiří ---    
 Ziman Marek 02:37.40  161ruč. měř.  
4. - 5. MoP Burša Daniel 40.00    
 Dvořák Jakub ---    
 Kohút Daniel ---    
 Müller Michal 02:39.90  154ruč. měř.  
4. - 5. KIN Duník Ondřej 40.00    
 Jakubec Matěj ---    
 Pígl Marek ---    
 Moser Josef 02:39.90  154ruč. měř.  
6. MPKÚ Kocourek Matěj 38.80    
 Szaffner Robin ---    
 Nemejta Marek ---    
 Ullman Jakub 02:41.20  150ruč. měř.  
7. LoTr Lisý Karel 42.70    
 Bartovský Tomáš ---    
 Váňa Vít ---    
 Bartůněk Lukáš 02:54.30  119ruč. měř.  

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 27 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



4x 50 VZ žačky - 1997 
Čas uzavření výsledků 10.6. 2007 12:32 
 

 
 

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body
1. RPl Kováříková Barbora 36.70    
 Kováříková Klára ---    
 Ulipová Michaela ---    
 Horníková Kristýna 02:27.40  299ruč. měř.  
2. AŠMB Nováková Renata 38.10    
 Žáková Kristýna ---    
 Šoutová Tereza ---    
 Hojsáková Jolana 02:29.00  290ruč. měř.  
3. PKPí Lednická Jindřiška 37.70    
 Pavlíčková Adéla ---    
 Chroňáková Pavlína ---    
 Tůmová Tereza 02:38.60  240ruč. měř.  
4. SlPl Kretková Anna 44.80    
 Kydlíčková Tereza ---    
 Ratajová Natálie ---    
 Mrázová Hana 02:44.80  214ruč. měř.  
5. MPKÚ Nedělková Lucie 41.80    
 Trpišovská Lucie ---    
 Laštůvková Natálie ---    
 Jakubcová Lucie 02:53.10  185ruč. měř.  

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 28 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



 

Pohár ČR desetiletého žactva 2007 Strana 29 z 29

SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík


